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VENDIM Nr, 32

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 26.05.2017 mbasi diskutoi rreth 
Rregullores së brendshme për Njësinë e vlerësimit të brendshëm të cilësisë të AS-së.

■ bazuar në Ligjin nr. 80/2015, datë 17.9.2015 "Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 
në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë",

VENDOSI:

1. Miratimm e Rregullores së brendshme për Njësinë e Vlerësimit të Brendshëm të 
Cilësisë të AS-së.

2. Përgatitjen e draftit përfundimtar, duke pasqyruar dhe vërejtjet e bëra në Senat 
dhe dërgimin e draftit në të gjitha njësitë kryesore dhe ato bazë të AS-së.

Kryetari i Senatit 
Bilbil MEMAJ

Tiranëm ë 26.05.2017


